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 HUYỆN UỶ TIÊN LÃNG 

ĐẢNG UỶ THPT TIÊN LÃNG 

 
Số  17-KH/ĐUTHPT 

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

 

 

Tiên Lãng, ngày 23 tháng 3 năm 2023 

 

KẾ HOẠCH  

Sơ kết giữa nhiệm kỳ kết quả thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XIII của Đảng,  

Nghị quyết Đại hội lần thứ XVI Đảng bộ thành phố, Nghị quyết Đại hội  

lần thứ XXIX Đảng bộ huyện và nghị quyết đại hội đảng các cấp  

nhiệm kỳ 2020-2025. 

 

Thực hiện Kế hoạch số 74-KH/HU ngày 15/3/2023 của Huyện uỷ Tiên Lãng về Sơ kết 

giữa nhiệm kỳ kết quả thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XIII của Đảng, Nghị quyết Đại 

hội lần thứ XVI Đảng bộ thành phố, Nghị quyết Đại hội Lần thứ XXIX Đảng bộ huyện và 

nghị quyết đại hội đảng các cấp nhiệm kỳ 2020-2025;  

Ban Chấp hành Đảng bộ trường THPT Tiên Lãng xây dựng kế hoạch thực hiện như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU. 

- Đánh giá những kết quả đạt được, những hạn chế, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm 

trong nửa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XII của Đảng, Nghị quyết Đại hội 

lần thứ XVI Đảng bộ thành phố, Nghị quyết Đại hội Lần thứ XXIX Đảng bộ huyện và nghị 

quyết đại hội đảng các cấp; rà soát, điều chỉnh, bổ sung mục tiêu và các nhiệm vụ, giải pháp 

trước yêu cầu của tình hình mới nhằm thực hiện thắng lợi các nghị quyết.  

- Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ của Đảng bộ được tổ chức bài bản, nghiêm túc, trang 

trọng, tiết kiệm.  

II. CÁC NỘI DUNG CỤ THỂ 

1. Hình thức tổ chức: Đảng ủy tổ chức hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ của Đảng bộ, kính 

mời đại diện Huyện ủy đến dự và chỉ đạo. 

2. Thời gian thực hiện  

Sơ kết ở Đảng bộ hoàn thành trước 31/5/2023.  

3. Nội dung:  

a. Báo cáo Sơ kết giữa nhiệm kỳ đánh giá kết quả đạt được trong việc thực hiện Nghị 

quyết ĐH XIII của Đảng, Nghị quyết ĐH lần thứ XVI Đảng bộ Thành phố, Nghị quyết ĐH 

lần thứ XXIX Đảng bộ huyện, Nghị quyết ĐH cấp mình. Báo cáo sơ kết có nội dung súc tích, 
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khoa học; đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu của nhiệm kỳ, kết quả thực hiện các nhiệm 

vụ, giải pháp đến thời điểm sơ kết; xác định rõ nguyên nhân (chủ quan, khách quan) của tồn 

tại, hạn chế. 

Trên cơ sở đánh giá kết quả thực hiện giữa nhiệm kỳ và dự báo tình hình, thời cơ, thách 

thức trong thời gian tới, cần xác định rõ phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện thắng 

lợi Nghị quyết ĐH XIII của Đảng, Nghị quyết ĐH lần thứ XVI Đảng bộ Thành phố, Nghị 

quyết ĐH lần thứ XXIX Đảng bộ huyện, Nghị quyết ĐH lần thứ 34 Đảng bộ trường, nhiệm 

kỳ 2020-2025   

b. Báo cáo kiểm điểm sự lãnh đạo, chỉ đạo của đảng ủy nghiêm túc nhìn nhận mặt mạnh, 

hạn chế, nguyên nhân và các bài học kinh nghiệm trong tổ chức thực hiện Nghị quyết ĐH XIII 

của Đảng, Nghị quyết ĐH lần thứ XVI Đảng bộ Thành phố, Nghị quyết ĐH lần thứ XXIX 

Đảng bộ huyện, Nghị quyết ĐH lần thứ 34 Đảng bộ trường, nhiệm kỳ 2020-2025   

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

- Ngày 23/3/2023, Đảng ủy họp để thống nhất kế hoạch thực hiện, báo cáo đồng chí 

Thường vụ Huyện ủy phụ trách;   

- Xây dựng dự thảo báo cáo lần 1 xin ý kiến Thường trực Đảng ủy, Ban Giám hiệu trước 

20/4/2023;  

- Tiếp thu, xây dựng dự thảo báo cáo lần 2 xin ý kiến Đảng ủy trước ngày 25/4/2023;  

- Tiếp thu, xây dựng dự thảo báo cáo lần 3 xin ý kiến đảng viên, các tổ chức đoàn thể 

trước ngày 30/4/2023.  

- Tiếp thu, xây dựng dự thảo báo cáo, xin ý kiến cấp ủy cấp trên trước ngày 15/5/2023.  

- Tổ chức hội nghị Sơ kết trước ngày 30/5/2023.  

 

 

Nơi nhận: 

- Đ/c Hoàng Anh Tuấn- UVBTV; đ/c Mai Đàm 

Thanh Vân- UVBCHHU (để b/c); 

- Các đ/c Đảng uỷ viên (để c/đ); 

- Lưu: ĐU. 

T/M BAN CHẤP HÀNH 

BÍ THƯ 

 

(Đã ký)  

 

 

 

Đinh Quang Hoàng 
 

 


